
ZARZĄDZENIE NR 161/2015
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 15 października 2015 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2015 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.1)) oraz § 16 uchwały Nr 23/IV/2015 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Śrem na 2015 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 23/IV/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
22 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2015 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 17/2015 Burmistrza Śremu z dnia 30 stycznia 
2015 r., uchwałą Nr 61/VI/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 26 marca 
2015 r., zarządzeniem Nr 60/2015 Burmistrza Śremu z dnia 31 marca 2015 r., 
zarządzeniem Nr 70/2015 Burmistrza Śremu z dnia 23 kwietnia 2015 r., 
zarządzeniem Nr 86/2015 Burmistrza Śremu z dnia 8 maja 2015 r., 
zarządzeniem Nr 96/2015 Burmistrza Śremu z dnia 22 maja 2015r., uchwałą 
Nr 96/VIII/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 11 czerwca 2015 r., 
zarządzeniem Nr 109/2015 Burmistrza Śremu z dnia 12 czerwca 2015 r., 
zarządzeniem Nr 114/2015 Burmistrza Śremu z dnia 30 czerwca 2015 r., 
zarządzeniem Nr 125/2015 Burmistrza Śremu z dnia 27 lipca 2015 r., 
zarządzeniem Nr 143/2015 Burmistrza Śremu z dnia 27 sierpnia 2015 r., 
zarządzeniem Nr 146/2015 Burmistrza Śremu z dnia 3 września 2015 r., 
uchwałą Nr 125/XII/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 18 września 
2015 r., zarządzeniem Nr 153/2015 Burmistrza Śremu z dnia 23 września 
2015 r., zarządzeniem Nr 154/2015 Burmistrza Śremu z dnia 30 września 
2015 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 9 pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 32 000,00 zł, plan po 

zmianach 667 060,00 zł;
2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 

dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;
3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 

wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz.1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r., poz.532, poz. 238, poz.1117, poz. 
1130, poz.1190,poz. 1358.

Id: E24B72EA-9455-44CC-BD5B-DE8D72A146E5. Przyjęty Strona 1



4) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 32 000,00 zł związane 

jest z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłatę ekwiwalentów dla 
członków Ochotniczych Straży Pożarnych (6 000,00 zł) oraz na 
funkcjonowanie komunikacji miejskiej na terenie gminy Śrem (26 000,00 zł).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: E24B72EA-9455-44CC-BD5B-DE8D72A146E5. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do zarządzenia
Nr 161/2015
Burmistrza Śremu
z dnia 15 października 2015 r.

Oświata i wychowanie801 274,993 987 878,45 3 988 153,44

Gimnazja80110 274,99153 522,18 153 797,17

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 274,99107 122,18 107 397,17

Pomoc społeczna852 304 301,0014 388 381,00 14 692 682,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe
85214 167 785,00513 215,00 681 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin)

2030 167 785,00512 215,00 680 000,00

Zasiłki stałe85216 68 688,00591 312,00 660 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin)

2030 68 688,00591 312,00 660 000,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 56 228,00294 043,00 350 271,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin)

2030 56 228,00259 643,00 315 871,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych85278 11 600,000,00 11 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 11 600,000,00 11 600,00

RAZEM DOCHODY 304 575,99116 588 361,83 116 892 937,82

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: E24B72EA-9455-44CC-BD5B-DE8D72A146E5. Przyjęty Strona 3



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia
Nr 161/2015
Burmistrza Śremu
z dnia 15 października 2015 r.

Transport i łączność600 26 000,006 933 702,44 6 959 702,44

Lokalny transport zbiorowy60004 26 000,001 511 000,00 1 537 000,00

Zakup usług pozostałych4300 26 000,001 475 000,00 1 501 000,00

Gospodarka mieszkaniowa700 0,004 437 016,00 4 437 016,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,003 971 016,00 3 971 016,00

Zakup usług remontowych4270 3 000,00110 000,00 113 000,00

Zakup usług pozostałych4300 -3 000,002 635 400,00 2 632 400,00

Pozostała działalność70095 0,00466 000,00 466 000,00

Zakup usług remontowych4270 -4 125,00276 200,00 272 075,00

Zakup usług pozostałych4300 25 125,00117 500,00 142 625,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590 -5 000,009 000,00 4 000,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych

i innych jednostek organizacyjnych
4600 -16 000,0020 000,00 4 000,00

Działalność usługowa710 0,00376 960,00 376 960,00

Plany zagospodarowania przestrzennego71004 0,00159 360,00 159 360,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 500,001 260,00 1 760,00

Zakup usług pozostałych4300 -500,00140 500,00 140 000,00

Administracja publiczna750 0,009 528 705,90 9 528 705,90

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 0,007 642 387,90 7 642 387,90

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 -2 400,0022 746,20 20 346,20

Zakup usług zdrowotnych4280 -1 000,006 550,00 5 550,00

Podróże służbowe krajowe4410 3 400,0036 000,00 39 400,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 0,00241 648,00 241 648,00

Wybory do Sejmu i Senatu75108 0,0038 438,00 38 438,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 50,004 500,00 4 550,00

Zakup usług pozostałych4300 -50,003 000,00 2 950,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 6 000,001 787 117,00 1 793 117,00

Ochotnicze straże pożarne75412 6 000,00250 000,00 256 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 6 000,0020 000,00 26 000,00

Różne rozliczenia758 -32 000,00843 580,00 811 580,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -32 000,00782 580,00 750 580,00

Rezerwy4810 -32 000,00782 580,00 750 580,00

Oświata i wychowanie801 274,9948 414 329,36 48 414 604,35

Gimnazja80110 274,999 754 102,18 9 754 377,17

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek4240 274,9997 076,45 97 351,44

Pomoc społeczna852 304 301,0019 792 275,00 20 096 576,00

Domy pomocy społecznej85202 -29 000,00450 000,00 421 000,00

Id: E24B72EA-9455-44CC-BD5B-DE8D72A146E5. Przyjęty Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od

innych jednostek samorządu terytorialnego
4330 -29 000,00450 000,00 421 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w

rodzinie
85205 5 800,0060 500,00 66 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 6 100,0047 000,00 53 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 200,008 000,00 8 200,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -500,00500,00 0,00

Wspieranie rodziny85206 19 060,00126 886,00 145 946,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 12 000,0091 126,00 103 126,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 6 860,0014 320,00 21 180,00

Składki na Fundusz Pracy4120 200,002 440,00 2 640,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe
85214 182 785,00696 215,00 879 000,00

Świadczenia społeczne3110 182 785,00696 215,00 879 000,00

Dodatki mieszkaniowe85215 -70 000,001 733 308,00 1 663 308,00

Świadczenia społeczne3110 -70 000,001 732 708,00 1 662 708,00

Zasiłki stałe85216 68 688,00591 312,00 660 000,00

Świadczenia społeczne3110 68 688,00591 312,00 660 000,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 115 368,002 632 148,00 2 747 516,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 56 228,001 795 200,00 1 851 428,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 60 000,00282 743,00 342 743,00

Składki na Fundusz Pracy4120 2 500,0030 000,00 32 500,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
4140 -760,00760,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych4280 200,003 000,00 3 200,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 -5 000,0014 600,00 9 600,00

Podróże służbowe krajowe4410 4 000,0016 650,00 20 650,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 -2 500,009 500,00 7 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 700,003 000,00 3 700,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych85278 11 600,000,00 11 600,00

Świadczenia społeczne3110 11 600,000,00 11 600,00

RAZEM WYDATKI 304 575,99118 091 837,83 118 396 413,82

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: E24B72EA-9455-44CC-BD5B-DE8D72A146E5. Przyjęty Strona 5



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 3 do zarządzenia
Nr 161/2015
Burmistrza Śremu
z dnia 15 października 2015 r.

Oświata i wychowanie801 274,99298 817,45 299 092,44

Gimnazja80110 274,99107 122,18 107 397,17

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 274,99107 122,18 107 397,17

Pomoc społeczna852 11 600,0012 082 159,00 12 093 759,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych85278 11 600,000,00 11 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 11 600,000,00 11 600,00

RAZEM DOCHODY 11 874,9913 429 474,58 13 441 349,57

Id: E24B72EA-9455-44CC-BD5B-DE8D72A146E5. Przyjęty Strona 6



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 0,00241 648,00 241 648,00

Wybory do Sejmu i Senatu75108 0,0038 438,00 38 438,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 50,004 500,00 4 550,00

Zakup usług pozostałych4300 -50,003 000,00 2 950,00

Oświata i wychowanie801 274,99298 817,45 299 092,44

Gimnazja80110 274,99107 122,18 107 397,17

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek4240 274,9986 276,45 86 551,44

Pomoc społeczna852 11 600,0012 082 159,00 12 093 759,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych85278 11 600,000,00 11 600,00

Świadczenia społeczne3110 11 600,000,00 11 600,00

RAZEM WYDATKI 11 874,9913 429 474,58 13 441 349,57

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: E24B72EA-9455-44CC-BD5B-DE8D72A146E5. Przyjęty Strona 7




